
G)
UNIQA Dodatek č. 13 k Rámcové pojistné smlouvě

Číslo: 4113309580

uniqa pojišt'ovna, a.s.
se sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČO: 49240480
zastoupená: Lucie Šabachová, UNIQA pojišťovna, a.s.

Luboš Meruňka, UNIQA pojišt'ovna, a.s
bankovní spojeni: "
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, vložka 2012
(dále jen ,,pojistitel")

a
Město Cheb
se sídlem:
IČO:
Zastoupená:

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1
00253979
Mgr. Antonín jalovec, starosta

Jedná se o dodatek vyvolaný změnami majetku pojistníka, které nastaly v době po
uzavřeni smlouvy na pojištění města Chebu. platný stav k 5.2.2020:

1. odpojištění pov z elv 4819550022 (vin vf1\nk000963821558) k 5.2.2020 (viz.
změnový lístek - ukončení produktu ve smlouvě).

2. U ELV 4819550022 došlo ke změně RZ na 0181CHEB.
3. U ELV 4419073550 došlo ke změně RZ na 4K56474.
4. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dne{n podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Město Cheb se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v
souladu s uvedeným zákonem. .

V Teplicích dne 19.2.2020

Mgr. Antonín Jalovec, starostaMěsto Cheb

UNIQA pojišťovna, a.s.Odbor makléřské s||Ážby
Evropská 136, 160 12 Praha 6

A ic: 49240480

Lucie Šabacha , ii"'
.uniqa pojišt'ovna, a.s. UNIQA pojišt'ovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.
' Evropská 136, 160 12 Praha 6

Telefon: +420 488 125 125 ·
lČ: 49240480 -,
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz 1



( ( \ UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

~~ oddíl a č. vložky 2012

Evropská 136. 160 12 Praha EU NIQA
I|||mmm||||
Číslo dokumentu: Z1 854 627

Pro pojistníka

Změna
I! Změnový lístek je zpracován elektronickY. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovánY I!

Číslo pojistné smlouvy' 4819550022

Název pojistníka: Město Cheb

Předmět změny: Ukončeni produktu ve smlouvě

Vozidlo: RENAULT KANGOO II DIESEL Registrační značka (SPZ) 4K56357

Změna: Druh storna: Dohoda
Datum ukončení - Ukončený produkt:
05.02.2020 - 45305, POV 100/100 pro FIX
Vrácena Zelená Karta: pojistník znehodnotil
výstavit potvrzení o bezeškodním průběhu: NE
Čestně prohlašuji, že jsem Zelenou kartu znehodnotiVa tak, že nemůže dojít k jejímu zneužití. Z
tohoto důvodu nemohu splnit zákonnou povinnost Zelenou kartu vrátit pojistiteli.

Vaše žádost o ukončeni pojištěni dohodou bude posouzena na centrále UNIQA pojišťovny, a.s. a stanovisko
pojistitele Vám bude sděleno písemně.

Další pop1s
Dobrý den, žádáme o ukončení POV z důvodu přihlášení vozidla do IZS VIZ příloze . Děkuji

pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištění, o kterou žádá, je
plně v souladu s jeho pojistnými potřebami.

pojišťovací zprostředkovatel . . . . . .. . . . . . . . . . . .číslo telefon

sy

R
LU

Za pojistitele převzal
4.2.2020 13:53

datum a čas vypracováni podpis podpis poiistníka



LČĽ
UNIQA

u NIQA pojišťovna. a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddíl B, č. ňoZky 2012
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480

l|||mm¶KI||||
Číslo dokumentu: Z1 854 627

Pro pojistníka

Změna
l! Změnový lístek je zpracován elektronickV. Veškeré ručně dopsané informace nebudou realizovánY I!

Číslo pojistné smlouvy. 4819550022

Název pojistníka" Město Cheb

Předmět změny: Ukončeni produktu ve smlouvě

Vozidlo: RENAULT KANGOO II DIESEL Registrační značka (SPZ) 4K56357

Změna: Druh storna: Dohoda
Datum ukončení - Ukončený produkt:
05.02.2020 - 45305, POV 1001100 pro FIX
Vrácena Zelená Karta: pojistník znehodnotil
výstavit potvrzení o bezeškodním průběhu: NE
Čestně prohlašuji, že jsem Zelenou kartu znehodnotiVa tak, že nemůže dojit k jejímu zneužiti. Z
tohoto důvodu nemohu splnit zákonnou povinnost Zelenou kartu vrátit pojistiteli.

Vaše žádost o ukončení pojištění dohodou bude posouzena na centrále UNIQA pojišt'ovny, a.s. a stanovisko
pojistitele Vám bude sděleno písemně.

Další popis
Dobrý den, žádáme o ukončení POV z důvodu přihlášeni vozidla do IZS VIZ příloze . Děkuji

pojistník žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu. pojistník zároveň prohlašuje, že uvedená změna pojištěni, o kterou žádá, je
pIně v souladu s jeho pojistnými potřebami.

pojišťovací zprostředkovatel č'slo 'e'e'on

Za pojistitele převzal

cg
CD
K)

&
:J"

4.2.2020 13:53

datum a čas vypracováni podpis podpis pojistníka


